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GENERAL 14 KM. 

Dorsal Nombre S CATEGORÍA FED. DIS.  PTO. TIEMPO 

103 MARIO GARCÍA LÓPEZ V VET M35 y M40 NO 14 km 1º 59,29 

141 EULOGIO GARCÍA CORNEJO V VET M35 y M40 SÍ 14 km 2º 59,52 

180 ANDITO ALESSANDRO V VET M35 y M40 NO 14 km 3º 1:01,20 

9 DOMINGO RODRÍGUEZ ROSA V VET M35 y M40 NO 14 km 4º 1:01,34 

116 HUGO PÉREZ RODRÍGUEZ V VET M35 y M40 SÍ 14 km 5º 1:02,48 

18 MIGUEL ANGEL HERNANDEZ CARBALLO V VET M35 y M40 SÍ 14 km 6º 1:03,58 

11 OLIVER RODRÍGUEZ MESA V SENIOR/PROMESA SÍ 14 km 7º 1:06,20 

173 ARTEMIO LOPEZ CABRERA V SENIOR/PROMESA SÍ 14 km 8º 1:06,56 

175 ARMINDO ACOSTA RODRÍGUEZ V SENIOR/PROMESA NO 14 km 9º 1:07,20 

182 JONAY RIVERO RODRÍGUEZ V SENIOR/PROMESA NO 14 km 10º 1:07,27 

177 JOSE MIGUEL GARCÍA AFONSO V VET M35 y M40 NO 14 km 11º 1:08,22 

13 JOSE GREGORIO HERNÁNDEZ BARRERA V SENIOR/PROMESA NO 14 km 12º 1:08,23 

29 MANUEL CARLOS BARRETO DORTA V VET M35 y M40 SÍ 14 km 13º 1:08,33 

185 JOSE TINERFE PÉREZ GOYA V VET M35 y M40 NO 14 km 14º 1:08,45 

187 JUAN ANTONIO REYES RODRÍGUEZ V VET M35 y M40 NO 14 km 15º 1:09,05 

176 FRANCISCO ANDRÉS ABREU DE LA PAZ V VET M35 y M40 NO 14 km 16º 1:09,50 

166 SERGIO AFONSO CODRCH V VET M35 y M40 SÍ 14 km 17º 1:10,45 

8 MARCOS MARTÍN GONZÁLEZ V VET M35 y M40 SÍ 14 km 18º 1:10,57 

98 DANIEL MARTÍN SÁNCHEZ V VET M35 y M40 NO 14 km 19º 1:11,24 

196 JAVIER LÓPEZ FUMERO V VET M45 y M50 NO 14 km 20º 1:13,55 

174 LUZ MARÍA MARTÍN ÁLVAREZ M VET M35 y M40 NO 14 km 21º 1:14,03 

186 PABLO RODANÉS CARRERAS V SENIOR/PROMESA NO 14 km 22º 1:14,05 

128 NUHACET OJEDA VEGA V VET M35 y M40 NO 14 km 23º 1:14,03 

193 CARLOS MIGUEL MARTÍN HERNÁNDEZ V VET M35 y M40 NO 14 km 24º 1:14,05 

19 ALEXIS DE LEÓN GALINDO V VET M45 y M50 NO 14 km 25º 1:14,23 

102 ANGEL E PLASENCIA HERNÁNDEZ V ORO VET M55/M60 y +  NO 14 km 26º 1:14,27 

198 SANTI DIAZ PÉREZ V VET M45 y M50 NO 14 km 27º 1:14,47 

181 SIVERIO RIVERO LÓPEZ V ORO VET M55/M60 y +  NO 14 km 28º 1:15,20 

26 PEDRO M. GALVÁN INFANTE V VET M35 y M40 NO 14 km 29º 1:16,00 

199 SILVIA AFONZO ÁVILA M ORO VET M55/M60 y +  SÍ 14 km 30º 1:16,15 

15 JUAN PEDRO RODRÍGUEZ DÍAZ V VET M35 y M40 SÍ 14 km 31º 1:16,43 

99 DAMIÁN JESÚS DÍAZ DÍAZ V VET M35 y M40 NO 14 km 32º 1:16,56 

74 CAMILO DÍAZ BACALLADO V VET M35 y M40 NO 14 km 33º 1:17,34 

169 SAMUEL GARCIA RAMOS V SENIOR/PROMESA NO 14 km 34º 1:17,46 

153 CELESTINO DE LA CRUZ HERRERA V VET M35 y M40 NO 14 km 35º 1:17,58 

1 JOSE MIGUEL MAYER PERAZA V ORO VET M55/M60 y +  NO 14 km 36º 1:18,07 

171 VICTOR MANUEL MENDES ANTUNES V SENIOR/PROMESA NO 14 km 37º 1:18,09 
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170 CARLOS MARTÍN MORALES V SENIOR/PROMESA NO 14 km 38º 1:18,30 

172 FRANCISCO MANUEL CEDRÉS FERRÉ V VET M35 y M40 NO 14 km 39º 1:18,38 

146 JOSE LUIS BOUZAMAYOR PITA V VET M45 y M50 NO 14 km 40º 1:18,49 

190 JUAN PEDRO TORRES HERNÁNDEZ V VET M45 y M50 SÍ 14 km 41º 1:18,52 

94 ALEXIS LLORENT DELGADO V VET M35 y M40 NO 14 km 42º 1:18,53 

105 ADRIÁN JACOBO FERNÁNDEZ REY V SENIOR/PROMESA NO 14 km 43º 1:19,13 

183 FABIO ALBERTO CORREA PLASENCIA V SENIOR/PROMESA NO 14 km 44º 1:19,17 

93 JOSE AGUSTIN MELIAN HARNÁNDEZ V VET M45 y M50 SÍ 14 km 45º 1:19,24 

51 JUAN JOSÉ PEÑA HERNÁNDEZ V VET M35 y M40 NO 14 km 46º 1:19,30 

10 ELIAS NÚÑEZ IZQUIERDO V VET M35 y M40 NO 14 km 47º 1:19,56 

139 FELIX JONAY MAYORAL V VET M35 y M40 SÍ 14 km 48º 1:20,00 

92 JOSUE ÁLVAREZ PÉREZ V SENIOR/PROMESA NO 14 km 49º 1:20,18 

91 MIGUEL AGUSTÍN GARCÍA RODRÍGUEZ V VET M45 y M50 NO 14 km 50º 1:20,19 

12 YARA GONZALEZ SANCHEZ M SENIOR/PROMESA NO 14 km 51º 1:21,01 

197 JOSE LUIS GONZÁLEZ GUTIÉRREZ V VET M45 y M50 NO 14 km 52º 1:21,44 

106 NICOLAS ARCADIO   DONIS GARCÍA V VET M45 y M50 NO 14 km 53º 1:21,45 

148 MARÍA LETICIA RODRÍGUEZ NAVARRO M VET M45 y M50 SÍ 14 km 54º 1:23,06 

191 ISAIAS ANGEL TORRES MACHÍN V VET M45 y M50 NO 14 km 55º 1:24,03 

189 ALBERTO MANUEL MESA AGUILAR V VET M45 y M50 NO 14 km 56º 1:24,12 

131 ALFONSO ORONA ULLOA V VET M35 y M40 NO 14 km 57º 1:24,19 

129 VICTORIA GÓMEZ AROZENA M VET M35 y M40 NO 14 km 58º 1:25,21 

89 ERASMO RODRÍGUEZ DELGADO V ORO VET M55/M60 y +  NO 14 km 59º 1:25,43 

90 RAMON GARCÍA FERNÁNDEZ V VET M35 y M40 NO 14 km 60º 1:25,45 

188 CÉSAR RIVERO CUBAS  V VET M45 y M50 NO 14 km 61º 1:26,31 

145 JUAN ANTONIO BASTARDO V VET M45 y M50 NO 14 km 62º 1:26,32 

30 JOSE GREGORIO ALVAREZ AROCHA V VET M35 y M40 NO 14 km 63º 1:26,34 

95 ANGEL L RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ V VET M35 y M40 NO 14 km 64º 1:27,43 

96 JULIO FCO RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ V VET M35 y M40 NO 14 km 65º 1:27,44 

147 ALEXIS JAVIER HERNÁNDEZ RIVERO V VET M45 y M50 NO 14 km 66º 1:28,37 

178 EVA HERNÁNDEZ PÉREZ M VET M35 y M40 NO 14 km 67º 1:28,53 

165 EDGAR LIRA PÉREZ V SENIOR/PROMESA NO 14 km 68º 1:29,08 

194 ODALIS HERNÁNDEZ NAVARRO M SENIOR/PROMESA SÍ 14 km 69º 1:29,16 

144 DAILOS GARCÍA POMBROL V VET M35 y M40 SÍ 14 km 70º 1:29,16 

140 FRANCISCO JOSÉ DELGADO GONZÁLEZ V ORO VET M55/M60 y +  NO 14 km 71º 1:29,21 

184 DAVINIA ARVELO GARCÍA M SENIOR/PROMESA NO 14 km 72º 1:29,22 

21 J. DAVID REYES REYES V VET M35 y M40 NO 14 km 73º 1:29,22 

14 JOSE GREGORIO HERNÁNDEZ FIGUEROA V VET M45 y M50 NO 14 km 74º 1:29,34 

101 ASCENSIÓN RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ M ORO VET M55/M60 y +  NO 14 km 75º 1:30,28 

152 JAVIER LÓPEZ MESA V VET M45 y M50 NO 14 km 76º 1:32,30 

125 MARGA RODRÍGUEZ ALRARCHA M VET M35 y M40 NO 14 km 77º 1:33,35 
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167 JUAN PEDRO CALZADILLA BAEZ V ORO VET M55/M60 y +  NO 14 km 78º 1:35,12 

130 BARBARA MURRAY BROWN M ORO VET M55/M60 y +  NO 14 km 79º 1:36,15 

157 SILVIA FAJARDO  GONZÁLEZ M VET M45 y M50 NO 14 km 80º 1:38,15 

25 SANDRA R. ARVELO GARCIA M VET M35 y M40 NO 14 km 81º 1:39,06 

200 DANIEL CERRO HERNÁNDEZ V VET M35 y M40 NO 14 km 82º 1:42,16 

31 HENRIK HYLANDER V VET M35 y M40 NO 14 km 83º 1:43,59 

127 CECILIA LORENA DÍAZ DÍAZ M VET M35 y M40 NO 14 km 84º 1:48,35 

126 JOSÉ ANGEL MORENO GONZÁLEZ V VET M45 y M50 NO 14 km 85º 1:48,35 

100 JESUS FRANCISCO RODRIGUEZ FRANCISCO V VET M45 y M50 NO 14 km 86º 1:50.51 

119 LUIS OMAR TRUJILLO PEREZ V SENIOR/PROMESA NO 14 km 87º 1:50,52 

104 CARLOS FCO SÁNCHEZ RODRÍGUEZ V VET M45 y M50 SÍ 14 km 88º 1:50,53 

        

        

SENIOR PROMESA MUJERES- 14 KILÓMETROS 

Dorsal Nombre S CATEGORÍA FED. DIS.  PUESTO TIEMPO 

12 YARA GONZALEZ SANCHEZ M SENIOR/PROMESA NO 14 km 1ª 1:21,01 

194 ODALIS HERNÁNDEZ NAVARRO M SENIOR/PROMESA SÍ 14 km 2ª 1:29,16 

184 DAVINIA ARVELO GARCÍA M SENIOR/PROMESA NO 14 km 3ª 1:29,22 

        

        

VETERANAS W35 Y W40- 14 KILÓMETROS 

Dorsal Nombre S CATEGORÍA FED. DIS.  PUESTO TIEMPO 

174 LUZ MARÍA MARTÍN ÁLVAREZ M VET M35 y M40 NO 14 km 1ª 1:14,03 

129 VICTORIA GÓMEZ AROZENA M VET M35 y M40 NO 14 km 2ª 1:25,21 

178 EVA HERNÁNDEZ PÉREZ M VET M35 y M40 NO 14 km 3ª 1:28,53 

125 MARGA RODRÍGUEZ ALRARCHA M VET M35 y M40 NO 14 km 4ª 1:33,35 

25 SANDRA R. ARVELO GARCIA M VET M35 y M40 NO 14 km 5ª 1:39,06 

127 CECILIA LORENA DÍAZ DÍAZ M VET M35 y M40 NO 14 km 6ª 1:48,35 

        

        

VETERANAS W45 Y W50- 14 KILÓMETROS 

Dorsal Nombre S CATEGORÍA FED. DIS.  PUESTO TIEMPO 

148 MARÍA LETICIA RODRÍGUEZ NAVARRO M VET M45 y M50 SÍ 14 km 1º 1:23,06 

157 SILVIA FAJARDO  GONZÁLEZ M VET M45 y M50 NO 14 km 2º 1:38,15 

        

        

ORO VETERANAS W55 Y W60- 14 KILÓMETROS  

Dorsal Nombre S CATEGORÍA FED. DIS.  PUESTO TIEMPO 

199 SILVIA AFONZO ÁVILA M ORO VET M55/M60 y +  SÍ 14 km 1ª 1:16,15 

101 ASCENSIÓN RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ M ORO VET M55/M60 y +  NO 14 km 2ª 1:30,28 

130 BARBARA MURRAY BROWN M ORO VET M55/M60 y +  NO 14 km 3ª 1:36,15 
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SENIOR PROMESA HOMBRES- 14 KILÓMETROS 

Dorsal Nombre S CATEGORÍA FED. DIS.  PTO. TIEMPO 

11 OLIVER RODRÍGUEZ MESA V SENIOR/PROMESA SÍ 14 km 1º 1:06,20 

173 ARTEMIO LOPEZ CABRERA V SENIOR/PROMESA SÍ 14 km 2º 1:06,56 

175 ARMINDO ACOSTA RODRÍGUEZ V SENIOR/PROMESA NO 14 km 3º 1:07,20 

182 JONAY RIVERO RODRÍGUEZ V SENIOR/PROMESA NO 14 km 4º 1:07,27 

13 JOSE GREGORIO HERNÁNDEZ BARRERA V SENIOR/PROMESA NO 14 km 5º 1:08,23 

186 PABLO RODANÉS CARRERAS V SENIOR/PROMESA NO 14 km 6º 1:14,05 

169 SAMUEL GARCIA RAMOS V SENIOR/PROMESA NO 14 km 7º 1:17,46 

171 VICTOR MANUEL MENDES ANTUNES V SENIOR/PROMESA NO 14 km 8º 1:18,09 

170 CARLOS MARTÍN MORALES V SENIOR/PROMESA NO 14 km 9º 1:18,30 

105 ADRIÁN JACOBO FERNÁNDEZ REY V SENIOR/PROMESA NO 14 km 10º 1:19,13 

183 FABIO ALBERTO CORREA PLASENCIA V SENIOR/PROMESA NO 14 km 11º 1:19,17 

92 JOSUE ÁLVAREZ PÉREZ V SENIOR/PROMESA NO 14 km 12º 1:20,18 

165 EDGAR LIRA PÉREZ V SENIOR/PROMESA NO 14 km 13º 1:29,08 

184 DAVINIA ARVELO GARCÍA V SENIOR/PROMESA NO 14 km 14º 1:29,22 

119 LUIS OMAR TRUJILLO PEREZ V SENIOR/PROMESA NO 14 km 15º 1:50,52 

        

        

        

VETERANOS M35 Y M40- 14 KILÓMETROS 

Dorsal Nombre S CATEGORÍA FED. DIS.  PTO TIEMPO 

103 MARIO GARCÍA LÓPEZ V VET M35 y M40 NO 14 km 1º 59,29 

141 EULOGIO GARCÍA CORNEJO V VET M35 y M40 SÍ 14 km 2º 59,52 

180 ANDITO ALESSANDRO V VET M35 y M40 NO 14 km 3º 1:01,20 

9 DOMINGO RODRÍGUEZ ROSA V VET M35 y M40 NO 14 km 4º 1:01,34 

116 HUGO PÉREZ RODRÍGUEZ V VET M35 y M40 SÍ 14 km 5º 1:02,48 

18 MIGUEL ANGEL HERNANDEZ CARBALLO V VET M35 y M40 SÍ 14 km 6º 1:03,58 

177 JOSE MIGUEL GARCÍA AFONSO V VET M35 y M40 NO 14 km 7º 1:08,22 

29 MANUEL CARLOS BARRETO DORTA V VET M35 y M40 SÍ 14 km 8º 1:08,33 

185 JOSE TINERFE PÉREZ GOYA V VET M35 y M40 NO 14 km 9º 1:08,45 

187 JUAN ANTONIO REYES RODRÍGUEZ V VET M35 y M40 NO 14 km 10º 1:09,05 

176 FRANCISCO ANDRÉS ABREU DE LA PAZ V VET M35 y M40 NO 14 km 11º 1:09,50 

166 SERGIO AFONSO CODRCH V VET M35 y M40 SÍ 14 km 12º 1:10,45 

8 MARCOS MARTÍN GONZÁLEZ V VET M35 y M40 SÍ 14 km 13º 1:10,57 

98 DANIEL MARTÍN SÁNCHEZ V VET M35 y M40 NO 14 km 14º 1:11,24 

128 NUHACET OJEDA VEGA V VET M35 y M40 NO 14 km 15º 1:14,03 

193 CARLOS MIGUEL MARTÍN HERNÁNDEZ V VET M35 y M40 NO 14 km 16º 1:14,05 
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26 PEDRO M. GALVÁN INFANTE V VET M35 y M40 NO 14 km 17º 1:16,00 

15 JUAN PEDRO RODRÍGUEZ DÍAZ V VET M35 y M40 SÍ 14 km 18º 1:16,43 

99 DAMIÁN JESÚS DÍAZ DÍAZ V VET M35 y M40 NO 14 km 19º 1:16,56 

74 CAMILO DÍAZ BACALLADO V VET M35 y M40 NO 14 km 20º 1:17,34 

153 CELESTINO DE LA CRUZ HERRERA V VET M35 y M40 NO 14 km 21º 1:17,58 

172 FRANCISCO MANUEL CEDRÉS FERRÉ V VET M35 y M40 NO 14 km 22º 1:18,38 

94 ALEXIS LLORENT DELGADO V VET M35 y M40 NO 14 km 23º 1:18,53 

51 JUAN JOSÉ PEÑA HERNÁNDEZ V VET M35 y M40 NO 14 km 24º 1:19,30 

10 ELIAS NÚÑEZ IZQUIERDO V VET M35 y M40 NO 14 km 25º 1:19,56 

139 FELIX JONAY MAYORAL V VET M35 y M40 SÍ 14 km 26º 1:20,00 

131 ALFONSO ORONA ULLOA V VET M35 y M40 NO 14 km 27º 1:24,19 

90 RAMON GARCÍA FERNÁNDEZ V VET M35 y M40 NO 14 km 28º 1:25,45 

30 JOSE GREGORIO ALVAREZ AROCHA V VET M35 y M40 NO 14 km 29º 1:26,34 

95 ANGEL L RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ V VET M35 y M40 NO 14 km 30º 1:27,43 

96 JULIO FCO RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ V VET M35 y M40 NO 14 km 31º 1:27,44 

144 DAILOS GARCÍA POMBROL V VET M35 y M40 SÍ 14 km 32º 1:29,16 

21 J. DAVID REYES REYES V VET M35 y M40 NO 14 km 33º 1:29,22 

200 DANIEL CERRO HERNÁNDEZ V VET M35 y M40 NO 14 km 34º 1:42,16 

31 HENRIK HYLANDER V VET M35 y M40 NO 14 km 35º 1:43,59 

        

        

        

VETERANOS M45 Y M50- 14 KILÓMETROS 

Dorsal Nombre S CATEGORÍA FED. DIS.  PTO TIEMPO 

196 JAVIER LÓPEZ FUMERO V VET M45 y M50 NO 14 km 1º 1:13,55 

19 ALEXIS DE LEÓN GALINDO V VET M45 y M50 NO 14 km 2º 1:14,23 

198 SANTI DIAZ PÉREZ V VET M45 y M50 NO 14 km 3º 1:14,47 

146 JOSE LUIS BOUZAMAYOR PITA V VET M45 y M50 NO 14 km 4º 1:18,49 

190 JUAN PEDRO TORRES HERNÁNDEZ V VET M45 y M50 SÍ 14 km 5º 1:18,52 

93 JOSE AGUSTIN MELIAN HARNÁNDEZ V VET M45 y M50 SÍ 14 km 6º 1:19,24 

91 MIGUEL AGUSTÍN GARCÍA RODRÍGUEZ V VET M45 y M50 NO 14 km 7º 1:20,19 

197 JOSE LUIS GONZÁLEZ GUTIÉRREZ V VET M45 y M50 NO 14 km 8º 1:21,44 

106 NICOLAS ARCADIO   DONIS GARCÍA V VET M45 y M50 NO 14 km 9º 1:21,45 

191 ISAIAS ANGEL TORRES MACHÍN V VET M45 y M50 NO 14 km 10º 1:24,03 

189 ALBERTO MANUEL MESA AGUILAR V VET M45 y M50 NO 14 km 11º 1:24,12 

188 CÉSAR RIVERO CUBAS  V VET M45 y M50 NO 14 km 12º 1:26,31 

145 JUAN ANTONIO BASTARDO V VET M45 y M50 NO 14 km 13º 26:32,00 

147 ALEXIS JAVIER HERNÁNDEZ RIVERO V VET M45 y M50 NO 14 km 14º 1:28,37 

14 JOSE GREGORIO HERNÁNDEZ FIGUEROA V VET M45 y M50 NO 14 km 15º 1:29,34 

152 JAVIER LÓPEZ MESA V VET M45 y M50 NO 14 km 16º 1:32,30 
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126 JOSÉ ANGEL MORENO GONZÁLEZ V VET M45 y M50 NO 14 km 17º 1:48,35 

100 JESUS FRANCISCO RODRIGUEZ FRANCISCO V VET M45 y M50 NO 14 km 18º 1:50.51 

104 CARLOS FCO SÁNCHEZ RODRÍGUEZ V VET M45 y M50 SÍ 14 km 19º 1:50,53 

        

                

        

ORO VETERANOS M55 Y M60- 14 KILÓMETROS  

Dorsal Nombre S CATEGORÍA FED. DIS.  PTO TIEMPO 

102 ANGEL E PLASENCIA HERNÁNDEZ V ORO VET M55/M60 y +  NO 14 km 1º 1:14,27 

181 SIVERIO RIVERO LÓPEZ V ORO VET M55/M60 y +  NO 14 km 2º 1:15,20 

1 JOSE MIGUEL MAYER PERAZA V ORO VET M55/M60 y +  NO 14 km 3º 1:18,07 

89 ERASMO RODRÍGUEZ DELGADO V ORO VET M55/M60 y +  NO 14 km 4º 1:25,43 

140 FRANCISCO JOSÉ DELGADO GONZÁLEZ V ORO VET M55/M60 y +  NO 14 km 5º 1:29,21 

167 JUAN PEDRO CALZADILLA BAEZ V ORO VET M55/M60 y +  NO 14 km 6º 1:35,12 

 

 

 

 

GENERAL 7 KM. NATURE 

Dorsal Nombre S CATEGORÍA FED. DIS. PTO. TIEMPO 

103 JONÁS RODRÍGUEZ PÉREZ V VET M35 y M40 SÍ 7 KM 1º 25,43 

15 JUAN CARLOS AMADOR MARTÍN V VET M45 y M50 NO 7 KM 2º 27,04 

73 BRIAC BADT ABAD V VET M35 y M40 NO 7 KM 3º 27,50 

50 AITAMI CHINEA LEMES V SENIOR/PROMESA NO 7 KM 4º 28,20 

95 JOSE ALVARO PAZ RDDRÍGUEZ V VET M35 y M40 NO 7 KM 5º 28,57 

30 JUANJO SÁNCHEZ DE ARCO V VET M35 y M40 SÍ 7 KM 6º 29,19 

185 ABIMÉLEX CHÁVEZ TORRES V SENIOR/PROMESA NO 7 KM 7º 30,26 

93 JOSÉ MARÍA RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ V VET M45 y M50 NO 7 KM 8º 31,01 

121 JESUS LÓPEZ GÓMEZ V VET M35 y M40 NO 7 KM 9º 31,49 

91 CARLOS RAFAEL FERRERA RUIZ V SENIOR/PROMESA NO 7 KM 10º 33,02 

71 JOSÉ DOMINGO GONZÁLEZ GARCÍA V VET M45 y M50 NO 7 KM 11º 33,04 

195 MARC ROIG RADUÁ V SENIOR/PROMESA NO 7 KM 12º 33,08 

90 HUGO GALLARDO ANTÓN V SENIOR/PROMESA NO 7 KM 13º 33,37 

106 JUÁN TOMÁS MARTÍ DORTA V VET M45 y M50 NO 7 KM 14º 33,39 

72 VERÓNICA GONZÁLEZ MARTÍN M VET M35 y M40 SÍ 7 KM 15º 34,26 

78 JOSE CARLOS BORGES MÉNDEZ V VET M35 y M40 NO 7 KM 16º 34,29 

60 JORGE DAVID ALONSO MARTIN V VET M35 y M40 NO 7 KM 17º 34,30 
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112 JUAN GONZÁLEZ HERNÁNDEZ V VET M45 y M50 NO 7 KM 18º 34,42 

9 ALEJANDRO AFONSO MEDINA V VET M35 y M40 NO 7 KM 19º 35,45 

77 DANIEL ARMIÑO RODRÍGUEZ V JUNIOR NO 7 KM 20º 35,23 

92 ADEXE CARBALLO DIAZ V SENIOR/PROMESA NO 7 KM 21º 35,33 

187 JUAN PEDRO SIERRA GUZMÁN V VET M45 y M50 NO 7 KM 22º 35,55 

20 DANIEL JESÚS JORGE GONZÁLEZ V SENIOR/PROMESA NO 7 KM 23º 36,18 

44 JOSE ANTONIO RODRIGUEZ RIVERO V VET M35 y M40 NO 7 KM 24º 36,50 

84 ALEJANDRO HERNÁNDEZ DARIAS V VET M35 y M40 NO 7 KM 25º 37,06 

7 MIGUEL ANGEL HERNÁNDEZ PADRÓN V VET M45 y M50 NO 7 KM 26º 37,09 

17 CÁNDIDO GARCÍA GACIA V ORO VET M55/M60 y + SÍ 7 KM 27º 37,14 

107 J. HONORIO GALVÁN ACOSTA V VET M45 y M50 NO 7 KM 28º 37,35 

82 GUSTAVO GARCÍA MEJIAS V VET M35 Y M40 NO 7 KM 29º 37,57 

194 JOSE ÁNGEL PÉREZ REYES V VET M35 y M40 NO 7 KM 30º 38,08 

118 LUIS FRANCISCO GARCÍA AMADOR V VET M35 y M40 NO 7 KM 31º 38,08 

119 IVÁN MARINO GARCÍA RAMALLO V VET M35 y M40 NO 7 KM 32º 38,40 

120 VICENTE CARBONERAS DEL HOYO V VET M45 y M50 NO 7 KM 33º 38,40 

12 BENIGNO GONZÁLEZ DE LEÓN V ORO VET M55/M60 y + NO 7 KM 34º 38,50 

189 ALEJANDRO FUENTES PÉREZ V JUNIOR NO 7 KM 35º 38,50 

193 JOSE A. FUENTES MILLÁN V VET M35 y M40 NO 7 KM 36º 38,52 

18 SERGIO RAMOS HERNÁNDEZ V SENIOR/PROMESA NO 7 KM 37º 38,53 

21 CARLOS PEDRO VELAZQUEZ GARCÍA V ORO VET M55/M60 y + NO 7 KM 38º 39,03 

19 RAYCO JESUS GONZÁLEZ VERA V VET M35 y M40 NO 7 KM 39º 39,11 

109 JULIAN CUTILLAS ABREU V VET M35 y M40 NO 7 KM 40º 39,36 

28 SEBASTIAN PADILLA OLIVERA V VET M45 y M50 NO 7 KM 41º 39,52 

5 IREMA CURTO GUILLEN M VET M45 y M50 NO 7 KM 42º 40,52 

99 BEGOÑA HERNÁN PÉREZ M VET M45 y M50 NO 7 KM 43º 40,53 

191 RUBÉN FUENTES MILLÁN V VET M35 y M40 NO 7 KM 44º 41,15 

85 AYOSE HERNÁNDEZ ZAMORA V SENIOR/PROMESA NO 7 KM 45º 41,22 

65 JANISHBETH GUERRA M SENIOR/PROMESA NO 7 KM 46º 41,35 

83 LEVI GONZÁLEZ MARTÍN V VET M35 y M40 NO 7 KM 47º 41,58 

86 CAROLINA GONZÁLEZ FLORES M SENIOR/PROMESA NO 7 KM 48º 42,09 

16 DONARO TOMÁS BELLO MORALES V VET M35 y M40 NO 7 KM 49º 42,13 

81 GUACIMARA TRUJILLO CABRERA M VET M35 y M40 NO 7 KM 50º 42,51 

124 ÁLVARO FERRER PAYÁS V VET M45 y M50 NO 7 KM 51º 43,03 

23 JUAN PEDRO HERNÁNDEZ SUÁREZ V VET M35 y M40 NO 7 KM 52º 43,08 

2 JOSE JAVIER LÓPEZ RODRÍGUEZ V ORO VET M55/M60 y + NO 7 KM 53º 43,19 

11 DOMINGO ALVAREZ ALVAREZ V ORO VET M55/M60 y + NO 7 KM 54º 43,19 

89 AURELIO SALINAS RODRÍGUEZ V ORO VET M55/M60 y + NO 7 KM 55º 43,30 

4 TAMARA RUS GARCÍA PÉREZ M JUNIOR NO 7 KM 56º 43,33 

94 LUISA M. RODRÍGUEZ MARTÍN M VET M35 y M40 NO 7 KM 57º 43,39 
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122 SORAYA MANJÓN VEGA M VET M35 y M40 NO 7 KM 58º 44,10 

110 MIGUEL CRUZ GOYA V ORO VET M55/M60 y + NO 7 KM 59º 44,13 

8 MARÍA ISABEL DÍAZ RAMOS M VET M35 y M40 NO 7 KM 60º 44,28 

108 CARMEN DELIA HERNÁNDEZ DÍAZ M VET M45 y M50 NO 7 KM 61º 44,35 

79 JUAN ANTONIO HERNÁNDEZ GÓMEZ V VET M35 y M40 NO 7 KM 62º 45,05 

102 YURENA AFONSO GUILLAMA M SENIOR/PROMESA NO 7 KM 63º 45,20 

111 OSCAR DE LA CRUZ MARTÍN V VET M35 y M40 NO 7 KM 64º 45,26 

14 RAQUEL BENÍTEZ MARTÍN M SENIOR/PROMESA NO 7 KM 65º 46,01 

101 GARA MÉNDEZ NÚÑEZ M SENIOR/PROMESA NO 7 KM 66º 46,07 

10 SERGIO GARCÍA TALAVERA V ORO VET M55/M60 y + NO 7 KM 67º 47,05 

3 ISRAEL CARTAYA V VET M45 y M50 NO 7 KM 68º 47,2 

123 ANTONIO RODRÍGUEZ SÁNCHEZ V ORO VET M55/M60 y + NO 7 KM 69º 47,58 

96 YOLANDA CABELLO LÓPEZ M ORO VET M55/M60 y + NO 7 KM 70º 48,02 

197 OLGA LYDIA EXPOSITO REYES M VET M35 y M40 NO 7 KM 71º 48,08 

198 GABINO PADILLA GONZÁLEZ V VET M35 y M40 NO 7 KM 72º 48,08 

1 MOISÉS BARRERA HERNÁNDEZ V SENIOR/PROMESA NO 7 KM 73º 48,48 

25 JAIME MANUEL AFONSO PERAZA V VET M35 y M40 NO 7 KM 74º 49,19 

56 ADELINA CABRERA SANTANA M VET M35 y M40 NO 7 KM 75º 49,28 

104 MARÍA BEATRIZ AR+ DORTA M VET M35 y M40 NO 7 KM 76º 49,46 

22 CARMEN M. RODRIGUEZ PÉREZ M VET M45 y M50 NO 7 KM 77º 50,19 

100 CEIBA HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ V VET M35 y M40 NO 7 KM 78º 50,48 

61 ALICIA GALVÁN MARICHAL M SENIOR/PROMESA NO 7 KM 79º 50,48 

24 MARCOS J. SUAREZ SANTANA V VET M35 y M40 NO 7 KM 80º 51,45 

186 RAQUEL EXPÓSITO REYES M VET M35 y M40 NO 7 KM 81º 53,07 

80 EVI COELLO M VET M35 y M40 NO 7 KM 82º 53,29 

200 ROSA Mª CARTAYA DÍAZ M VET M35 y M40 NO 7 KM 83º 56,14 

199 JUAN T. FAJARDO GONZÁLEZ V VET M35 y M40 NO 7 KM 84º 56,14 

70 CARMEN ROSA DE LA CRUZ MARTÍN M VET M45 y M50 NO 7 KM 85º 1:00,29 

 

 

      

 

 

 
        

        

JUNIOR MUJERES- 7 KM. NATURE 

Dorsal Nombre S CATEGORÍA FED. DIS. PTO TIEMPO 

4 TAMARA RUS GARCÍA PÉREZ M JUNIOR NO 7 KM 1ª 43,33 
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SENIOR PROMESA MUJERES- 7 KM. NATURE 

Dorsal Nombre S CATEGORÍA FED. DIS. PTO TIEMPO 

65 JANISHBETH GUERRA M SENIOR/PROMESA NO 7 KM 1ª 41,35 

86 CAROLINA GONZÁLEZ FLORES M SENIOR/PROMESA NO 7 KM 2ª 42,09 

102 YURENA AFONSO GUILLAMA M SENIOR/PROMESA NO 7 KM 3ª 45,20 

14 RAQUEL BENÍTEZ MARTÍN M SENIOR/PROMESA NO 7 KM 4ª 46,01 

101 GARA MÉNDEZ NÚÑEZ M SENIOR/PROMESA NO 7 KM 5ª 46,07 

61 ALICIA GALVÁN MARICHAL M SENIOR/PROMESA NO 7 KM 6ª 50,48 

        

     

 
 
 
 
  

 
 
 
 

VETERANAS W35 Y W40- 7 KM. NATURE 

Dorsal Nombre S CATEGORÍA FED. DIS. PTO TIEMPO 

72 VERÓNICA GONZÁLEZ MARTÍN M VET M35 y M40 SÍ 7 KM 1ª 34,26 

192 MARÍA ELENA HERNÁNDEZ GONZÁLEZ M VET M35 y M40 NO 7 KM 2ª 41,15 

81 GUACIMARA TRUJILLO CABRERA M VET M35 y M40 NO 7 KM 4ª 42,51 

94 LUISA M. RODRÍGUEZ MARTÍN M VET M35 y M40 NO 7 KM 5ª 43,39 

122 SORAYA MANJÓN VEGA M VET M35 y M40 NO 7 KM 6ª 44,10 

8 MARÍA ISABEL DÍAZ RAMOS M VET M35 y M40 NO 7 KM 7ª 44,28 

197 OLGA LYDIA EXPOSITO REYES M VET M35 y M40 NO 7 KM 8ª 48,08 

56 ADELINA CABRERA SANTANA M VET M35 y M40 NO 7 KM 9ª 49,28 

104 MARÍA BEATRIZ AR+ DORTA M VET M35 y M40 NO 7 KM 10ª 49,46 

186 RAQUEL EXPÓSITO REYES M VET M35 y M40 NO 7 KM 11ª 53,07 

80 EVI COELLO M VET M35 y M40 NO 7 KM 12ª 53,29 

200 ROSA Mª CARTAYA DÍAZ M VET M35 y M40 NO 7 KM 13ª 56,14 

        

        

        

        

VETERANAS W45 Y W50- 7 KM. NATURE 

Dorsal Nombre S CATEGORÍA FED. DIS. PTO TIEMPO 

5 IREMA CURTO GUILLEN M VET M45 y M50 NO 7 KM 1ª 40,52 

99 BEGOÑA HERNÁN PÉREZ M VET M45 y M50 NO 7 KM 2ª 40,53 

108 CARMEN DELIA HERNÁNDEZ DÍAZ M VET M45 y M50 NO 7 KM 3ª 44,35 

22 CARMEN M. RODRIGUEZ PÉREZ M VET M45 y M50 NO 7 KM 4ª 50,19 

70 CARMEN ROSA DE LA CRUZ MARTÍN M VET M45 y M50 NO 7 KM 5ª 1:00,29 
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ORO VETERANAS W55 Y W60- 7 KM. NATURE 

Dorsal Nombre S CATEGORÍA FED. DIS. PTO TIEMPO 

96 YOLANDA CABELLO LÓPEZ M ORO W55 Y W60 NO 7 KM 1ª 48,02 

        

        

        
        

        

        

JUNIOR HOMBRES- 7 KM. NATURE 

Dorsal Nombre S CATEGORÍA FED. DIS. PTO. TIEMPO 

77 DANIEL ARMIÑO RODRÍGUEZ V JUNIOR NO 7 KM 1º 35,23 

189 ALEJANDRO FUENTES PÉREZ V 0 NO 7 KM 2º 38,50 

        

        

        

        

SENIOR PROMESA HOMBRES- 7 KM. NATURE 

Dorsal Nombre S CATEGORÍA FED. DIS. PTO. TIEMPO 

50 AITAMI CHINEA LEMES V SENIOR/PROMESA NO 7 KM 1º 28,20 

185 ABIMÉLEX CHÁVEZ TORRES V SENIOR/PROMESA NO 7 KM 2º 30,26 

91 CARLOS RAFAEL FERRERA RUIZ V SENIOR/PROMESA NO 7 KM 3º 33,02 

195 MARC ROIG RADUÁ V SENIOR/PROMESA NO 7 KM 4º 33,08 

90 HUGO GALLARDO ANTÓN V SENIOR/PROMESA NO 7 KM 5º 33,37 

92 ADEXE CARBALLO DIAZ V SENIOR/PROMESA NO 7 KM 6º 35,33 

20 DANIEL JESÚS JORGE GONZÁLEZ V SENIOR/PROMESA NO 7 KM 7º 36,18 

18 SERGIO RAMOS HERNÁNDEZ V SENIOR/PROMESA NO 7 KM 8º 38,53 

85 AYOSE HERNÁNDEZ ZAMORA V SENIOR/PROMESA NO 7 KM 9º 41,22 

1 MOISÉS BARRERA HERNÁNDEZ V SENIOR/PROMESA NO 7 KM 10º 48,48 

        

        

        

        

VETERANOS M35 Y M40- 7 KM. NATURE 

Dorsal Nombre S CATEGORÍA FED. DIS. PTO TIEMPO 

103 JONÁS RODRÍGUEZ PÉREZ V VET M35 y M40 SÍ 7 KM 1º 25,43 

73 BRIAC BADT ABAD V VET M35 y M40 NO 7 KM 2º 27,50 

95 JOSE ALVARO PAZ RDDRÍGUEZ V VET M35 y M40 NO 7 KM 3º 28,57 

30 JUANJO SÁNCHEZ DE ARCO V VET M35 y M40 SÍ 7 KM 4º 29,19 

121 JESUS LÓPEZ GÓMEZ V VET M35 y M40 NO 7 KM 5º 31,49 

78 JOSE CARLOS BORGES MÉNDEZ V VET M35 y M40 NO 7 KM 6º 34,29 
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60 JORGE DAVID ALONSO MARTIN V VET M35 y M40 NO 7 KM 7º 34,30 

9 ALEJANDRO AFONSO MEDINA V VET M35 y M40 NO 7 KM 8º 35,45 

44 JOSE ANTONIO RODRIGUEZ RIVERO V VET M35 y M40 NO 7 KM 9º 36,50 

84 ALEJANDRO HERNÁNDEZ DARIAS V VET M35 y M40 NO 7 KM 10º 37,06 

82 GUSTAVO GARCÍA MEJIAS V VET M35 Y M40 NO 7 KM 11º 37,57 

194 JOSE ÁNGEL PÉREZ REYES V VET M35 y M40 NO 7 KM 12º 38,08 

118 LUIS FRANCISCO GARCÍA AMADOR V VET M35 y M40 NO 7 KM 13º 38,08 

119 IVÁN MARINO GARCÍA RAMALLO V VET M35 y M40 NO 7 KM 14º 38,40 

193 JOSE A. FUENTES MILLÁN V VET M35 y M40 NO 7 KM 15º 38,52 

19 RAYCO JESUS GONZÁLEZ VERA V VET M35 y M40 NO 7 KM 16º 39,11 

109 JULIAN CUTILLAS ABREU V VET M35 y M40 NO 7 KM 17º 39,00 

192 MARÍA ELENA HERNÁNDEZ GONZÁLEZ V VET M35 y M40 NO 7 KM 18º 41,15 

191 RUBÉN FUENTES MILLÁN V VET M35 y M40 NO 7 KM 19º 41,15 

83 LEVI GONZÁLEZ MARTÍN V VET M35 y M40 NO 7 KM 20º 41,58 

16 DONARO TOMÁS BELLO MORALES M VET M35 y M40 NO 7 KM 21º 42,13 

23 JUAN PEDRO HERNÁNDEZ SUÁREZ V VET M35 y M40 NO 7 KM 22º 43,08 

79 JUAN ANTONIO HERNÁNDEZ GÓMEZ V VET M35 y M40 NO 7 KM 23º 45,05 

111 OSCAR DE LA CRUZ MARTÍN V VET M35 y M40 NO 7 KM 24º 45,26 

198 GABINO PADILLA GONZÁLEZ V VET M35 y M40 NO 7 KM 25º 48,08 

25 JAIME MANUEL AFONSO PERAZA V VET M35 y M40 NO 7 KM 26º 49,19 

100 CEIBA HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ V VET M35 y M40 NO 7 KM 27º 50,48 

24 MARCOS J. SUAREZ SANTANA V VET M35 y M40 NO 7 KM 28º 51,45 

199 JUAN T. FAJARDO GONZÁLEZ V VET M35 y M40 NO 7 KM 29º 56,14 

        

        

VETERANOS M45 Y M50- 7 KM. NATURE 

Dorsal Nombre S CATEGORÍA FED. DIS. PTO TIEMPO 

15 JUAN CARLOS AMADOR MARTÍN V VET M45 y M50 NO 7 KM 1º 27,04 

93 JOSÉ MARÍA RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ V VET M45 y M50 NO 7 KM 2º 31,01 

71 JOSÉ DOMINGO GONZÁLEZ GARCÍA V VET M45 y M50 NO 7 KM 3º 33,04 

106 JUÁN TOMÁS MARTÍ DORTA V VET M45 y M50 NO 7 KM 4º 33,39 

112 JUAN GONZÁLEZ HERNÁNDEZ V VET M45 y M50 NO 7 KM 5º 34,42 

187 JUAN PEDRO SIERRA GUZMÁN V VET M45 y M50 NO 7 KM 6º 35,55 

7 MIGUEL ANGEL HERNÁNDEZ PADRÓN V VET M45 y M50 NO 7 KM 7º 37,09 

107 J. HONORIO GALVÁN ACOSTA V VET M45 y M50 NO 7 KM 8º 37,35 

120 VICENTE CARBONERAS DEL HOYO V VET M45 y M50 NO 7 KM 9º 38,40 

28 SEBASTIAN PADILLA OLIVERA V VET M45 y M50 NO 7 KM 10º 52,00 

124 ÁLVARO FERRER PAYÁS V VET M45 y M50 NO 7 KM 11º 43,03 

3 ISRAEL CARTAYA V VET M45 y M50 NO 7 KM 12º 47,20 
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ORO VETERANOS M55 Y M60- 7 KM. NATURE 

Dorsal Nombre S CATEGORÍA FED. DIS. PTO TIEMPO 

17 CÁNDIDO GARCÍA GACIA V ORO VET M55/M60 y + SÍ 7 KM 1º 37,14 

12 BENIGNO GONZÁLEZ DE LEÓN V ORO VET M55/M60 y + NO 7 KM 2º 38,50 

21 CARLOS PEDRO VELAZQUEZ GARCÍA V ORO VET M55/M60 y + NO 7 KM 3º 39,03 

2 JOSE JAVIER LÓPEZ RODRÍGUEZ V ORO VET M55/M60 y + NO 7 KM 4º 43,19 

11 DOMINGO ALVAREZ ALVAREZ V ORO VET M55/M60 y + NO 7 KM 5º 43,19 

89 AURELIO SALINAS RODRÍGUEZ V ORO VET M55/M60 y + NO 7 KM 6º 43,30 

110 MIGUEL CRUZ GOYA V ORO VET M55/M60 y + NO 7 KM 7º 44,13 

10 SERGIO GARCÍA TALAVERA V ORO VET M55/M60 y + NO 7 KM 8º 47,05 

123 ANTONIO RODRÍGUEZ SÁNCHEZ V ORO VET M55/M60 y + NO 7 KM 9º 47,58 

 

 

GENERAL MUJERES- 14 KILÓMETROS 

Dorsal Nombre S CATEGORÍA FED. DIS.  PUESTO TIEMPO 

174 LUZ MARÍA MARTÍN ÁLVAREZ M VET M35 y M40 NO 14 km 1ª 1:14,03 

199 SILVIA AFONZO ÁVILA M ORO VET M55/M60 y +  SÍ 14 km 1ª 1:16,15 

12 YARA GONZALEZ SANCHEZ M SENIOR/PROMESA NO 14 km 1ª 1:21,01 

148 MARÍA LETICIA RODRÍGUEZ NAVARRO M VET M45 y M50 SÍ 14 km 1º 1:23,06 

129 VICTORIA GÓMEZ AROZENA M VET M35 y M40 NO 14 km 2ª 1:25,21 

178 EVA HERNÁNDEZ PÉREZ M VET M35 y M40 NO 14 km 3ª 1:28,53 

194 ODALIS HERNÁNDEZ NAVARRO M SENIOR/PROMESA SÍ 14 km 2ª 1:29,16 

184 DAVINIA ARVELO GARCÍA M SENIOR/PROMESA NO 14 km 3ª 1:29,22 

101 ASCENSIÓN RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ M ORO VET M55/M60 y +  NO 14 km 2ª 1:30,28 

125 MARGA RODRÍGUEZ ALRARCHA M VET M35 y M40 NO 14 km 4ª 1:33,35 

130 BARBARA MURRAY BROWN M ORO VET M55/M60 y +  NO 14 km 3ª 1:36,15 

157 SILVIA FAJARDO  GONZÁLEZ M VET M45 y M50 NO 14 km 2º 1:38,15 

25 SANDRA R. ARVELO GARCIA M VET M35 y M40 NO 14 km 5ª 1:39,06 

127 CECILIA LORENA DÍAZ DÍAZ M VET M35 y M40 NO 14 km 6ª 1:48,35 

 

  

  

GENERAL MUJERES-7 KILÓMETROS 

Dorsal Nombre S CATEGORÍA FED. DIS. PTO TIEMPO 

72 VERÓNICA GONZÁLEZ MARTÍN M VET M35 y M40 SÍ 7 KM 1ª 34,26 

5 IREMA CURTO GUILLEN M VET M45 y M50 NO 7 KM 2ª 40,52 

99 BEGOÑA HERNÁN PÉREZ M VET M45 y M50 NO 7 KM 3ª 40,53 

192 MARÍA ELENA HERNÁNDEZ GONZÁLEZ M VET M35 y M40 NO 7 KM 4ª 41,15 
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65 JANISHBETH GUERRA M SENIOR/PROMESA NO 7 KM 5ª 41,35 

86 CAROLINA GONZÁLEZ FLORES M SENIOR/PROMESA NO 7 KM 6ª 42,09 

81 GUACIMARA TRUJILLO CABRERA M VET M35 y M40 NO 7 KM 7ª 42,51 

4 TAMARA RUS GARCÍA PÉREZ M JUNIOR NO 7 KM 8ª 43,33 

94 LUISA M. RODRÍGUEZ MARTÍN M VET M35 y M40 NO 7 KM 9ª 43,39 

122 SORAYA MANJÓN VEGA M VET M35 y M40 NO 7 KM 10ª 44,10 

8 MARÍA ISABEL DÍAZ RAMOS M VET M35 y M40 NO 7 KM 11ª 44,28 

108 CARMEN DELIA HERNÁNDEZ DÍAZ M VET M45 y M50 NO 7 KM 12ª 44,35 

102 YURENA AFONSO GUILLAMA M SENIOR/PROMESA NO 7 KM 13ª 45,20 

14 RAQUEL BENÍTEZ MARTÍN M SENIOR/PROMESA NO 7 KM 14ª 46,01 

101 GARA MÉNDEZ NÚÑEZ M SENIOR/PROMESA NO 7 KM 15ª 46,07 

96 YOLANDA CABELLO LÓPEZ M ORO W55 Y W60 NO 7 KM 16ª 48,02 

197 OLGA LYDIA EXPOSITO REYES M VET M35 y M40 NO 7 KM 17ª 48,08 

56 ADELINA CABRERA SANTANA M VET M35 y M40 NO 7 KM 18ª 49,28 

104 MARÍA BEATRIZ AR+ DORTA M VET M35 y M40 NO 7 KM 19ª 49,46 

22 CARMEN M. RODRIGUEZ PÉREZ M VET M45 y M50 NO 7 KM 20ª 50,19 

61 ALICIA GALVÁN MARICHAL M SENIOR/PROMESA NO 7 KM 21ª 50,48 

186 RAQUEL EXPÓSITO REYES M VET M35 y M40 NO 7 KM 22ª 53,07 

80 EVI COELLO M VET M35 y M40 NO 7 KM 23ª 53,29 

200 ROSA Mª CARTAYA DÍAZ M VET M35 y M40 NO 7 KM 24ª 56,14 

70 CARMEN ROSA DE LA CRUZ MARTÍN M VET M45 y M50 NO 7 KM 25ª 1:00,29 

        

        

 

http://naturevinerun.com/ 

 

http://naturevinerun.com/

